

PACHET articole papetarie

I.D.: 62905279

Data publicarii	09.11.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 334,00 RON - 334,00 RON

Descriere: Agrafe metalice 33mm, 100 buc./cutie, rotunjite, KOOBIC BUC 5,00 BUC 0,9000 RON 4,5000
Capse 24/6 1000/cutie, fier zincat, 48s-1 KOOBIC BUC 5,00 BUC 0,8500 RON 4,2500 Banda
corectoare Kores 4.2mmx15m BUC 6,00 BUC 6,5000 RON 39,0000 Pix cu mecanism si
accesorii metalice Schneider K15 pasta albastra - corp negru BUC 20,00 BUC 1,6500 RON
33,0000 ***Hartie copiator A4 80 gr./mp - 5 topuri/cut. - ABSOLUT BUC 10,00 BUC 13,8000
RON 138,0000 Notite adezive 75x75 4 culori 400 file BUC 5,00 BUC 4,0500 RON 20,2500
Dosar carton alb sina Premium KOOBIC BUC 50,00 BUC 0,5000 RON 25,0000 Dosar plastic cu
sina si doua perforatii OFFICE Products, 100/170 microni, rosu, *50 buc 50,00 buc 0,5400
RON 27,0000 Intercalator C7 din carton 10,5x24cm 100/set 190gr/mp - galben SET 5,00 SET
8,6000 RON 43,0000
